
 
 

UCHWAŁA NR XIX/114/2025 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/106/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 sprawie uchwalenia Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sońsk na lata 2025-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 725 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/106/2025 Rady Gminy Sońsk z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sońsk na lata 2025-2030, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W zasobie mieszkaniowym gminy rozróżnia się następujące rodzaje czynszów: 

a) za najem lokali mieszkalnych, 

b) za najem socjalny lokalu.”; 

2) w § 4 uchyla się ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

 
 

Michał Pawlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5467


	UCHWAŁA NR XIX/114/2025 RADY GMINY SOŃSK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T07:43:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




